
Delårsrapport för första kvartalet 2026
Första kvartalet 2026 (januari – mars)
• 	 Intäkterna för det första kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr

• 	 Prospekterings- och utvärderingskostnader för det första kvartalet uppgick till -6,8 (-1,4) mkr

• 	 Resultatet efter skatt för det första kvartalet uppgick till –12,7 (-5,8) mkr

• 	 Resultatet per aktie för det första kvartalet uppgick till -0,08 (-0,06) kr 

Väsentliga händelser under perioden
• 	 Digitalisering och validering av historiska data från Gjersvik inför borrning och uppdaterad bedömning 

av mineraltillgångar som även innehåller silver

• 	 Bluelake Mineral anlitade NORSE Diamond Drilling för genomförande av borrprogram under 2026

Väsentliga händelser efter periodens utgång
• 	 Bluelake Mineral avslutade under april första etappen av borrprogram för 2026 vid Jomagruvan i 

samarbete med borroperatören NORSE

• 	 Norska dotterbolaget Joma Gruver meddelade att det avser ansöka om tillstånd för dagbrott i 
satellitprojektet Gjersvik

• 	 Regeringen beviljar bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och fastslår tidigare godkänd 
bearbetningskoncession för Levi K nr 1
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VD har ordet
Efter rapportperiodens utgång beslutade äntligen den 
svenska regeringen att bevilja bearbetningskoncession 
för Stekenjokk och Levi som utgör de svenska delarna 
av vårt svensk-norska huvudprojekt och som omfattar 
återstart av flera gruvor: Joma och Gjersvik i Norge samt 
Stekenjokk och Levi i Sverige. Tillsammans med den 
norska regeringens beslut att godkänna reguleringsplan 
för Jomagruvan sommaren 2025 är detta den viktigaste 
händelsen i Bolagets historia. Genom detta beslut re
duceras risken i projektet avsevärt och öppnar upp helt 
nya möjligheter. Eftersom Stekenjokk och Levi står för 
sammanlagt ca 2/3-delar av den totala malmbasen i 
projektet kan betydelsen av detta inte underskattas. 
Beslutet var viktigt inte bara för Bluelake Mineral som 
bolag utan även för den svenska gruvbranschen som 
helhet då regeringen i motiveringen av sitt beslut bl 
a klargör att gruvdrift och rennäring kan samexistera 
om tillräckliga anpassningar av verksamheten görs och 
som i detta fall innebär säsongsbaserad drift endast vintertid då ren vanligtvis inte vistas i området. I 
beslutet tydliggörs även vilka krav på kännedom av mineralisering – s k malmbevisning – som kan ställas 
på djupt liggande fyndigheter som i fallet med Stekenjokk ligger på ca 500 meters djup.

Med detta beslut står vi nu på fast grund både i Sverige och Norge vad gäller frågan om markanvändning 
där gruvverksamhet tillåts trots andra riksintressen i områdena inklusive rennäring. Det gör att vi nu kan 
accelerera tempot i arbetet med att söka miljötillstånd vilket utgör den sista delen i tillståndsprocessen 
före gruvstart. Med stöd av historiskt höga priser på projektets mineraler och efter rekrytering 
av teknisk ledning är arbetet i miljöprövningsfasen sedan tidigare i full gång och ett flertal studier 
kommer att genomföras innan ansökan om miljötillstånd kan lämnas in i Sverige och Norge. Initialt 
ligger huvudfokus på geologi och fördjupad kunskap kring hur mineraliseringen är beskaffad vad avser 
formationer, tonnage, halter, utbyten och hur den därmed kan brytas och anrikas. Under året kommer 
både ny borrning och provtagning av gamla borrkärnor från tidigare borrning att ske. Med resultat från 
dessa aktiviteter kommer nya uppdaterade bedömningar av mineraltillgångar tas fram och utgör dessa 
utgör grunden för den förstudie (pre-feasibility study) som ska genomföras. Förhoppningsvis kan både 
klassificering av mineraltillgångar ske i högre kategorier av kännedom samt även nya mineraltillgångar 
identifieras. Dessutom kommer nu även silver att kunna medräknas i våra norska projektdelar vilket 
tidigare inte har skett på grund av statistiskt bristfälligt underlag. Detta bör kunna bidra positivt till den 
ekonomiska kalkylen och värderingen av projektet.

Med väl genomarbetade planer och bärkraftiga projekt ur ett finansiellt, socioekonomiskt och miljö­
mässigt perspektiv har våra gruvplaner stora möjligheter att bli verklighet. Tack för ditt förtroende som 
aktieägare.

Peter Hjorth
Verkställande direktör, Bluelake Mineral
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Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet
Bluelake Mineral AB (publ) (”Bolaget” eller ” Bluelake Mineral”) är ett svenskt bolag verksamt inom 
prospektering och utveckling av metaller och råvaror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger ca 99 % av dotterbolaget Vilhelmina Mineral 
AB (”Vilhelmina Mineral”) som är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-
Levi i Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en 
genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd 
mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 
0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltillgångar på 
5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 60 USD/
ton). I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS (”Joma Gruver”) innehavare till projektet 
Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 1998 med 
en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, enligt en 
nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK Consulting, indikerade mineraltillgångar på 6 miljoner 
ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar på 1,2 miljoner 
ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton). Vilhelmina Mineral har beviljats 
bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och Levi K nr 1. Vilhelmina Mineral har erhållit Natura 
2000-tillstånd för gruvverksamhet i Stekenjokk-Leviområdet. Via Joma Gruver innehas sedan 2017 
”utvinningsrett” (första steget i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) för Jomaprojektet 
samt undersökningstillstånd för fyndigheten i Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska 
dotterbolaget Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dotterbolaget Joma Gruver.

Nickel i Sverige: Dotterbolaget Nickel Mountain AB (”Nickel Mountain”) innehar nickelprojekten 
Rönnbäcken (som är en av Europas största kända outvecklade nickeltillgångar) och Orrbäcken i 
Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en 
mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”measured and 
indicated”). Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion 
om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra 
en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. För 
Orrbäcken innehas ett undersökningstillstånd och projektet bedöms ha potential som nickelfyndighet.

Guld i Sverige: Bluelake Mineral innehar i Sverige genom Nickel Mountain guldprojektet Kattisavan. 
Kattisavan ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden, Fäboliden samt Barsele.
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Digitalisering och validering av historiska data från Gjersvik inför borrning och 
uppdaterad bedömning av mineraltillgångar som även innehåller silver

Bolaget arbetar som tidigare meddelats för att erhålla samtliga tillstånd för återstart av gruvverksamheten 
i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag fylke i Norge och i Stekenjokk-Levi i Västerbotten och Jämtland 
(”Projektet”). Efter godkänd reguleringsplan för Jomagruvan, rekrytering av teknisk ledningsgrupp och 
genomförd finansiering, har Bolaget under hösten 2025 påbörjat arbetet med den sista tillståndsfasen. 
Denna fas omfattar flera nya studier, inklusive uppdaterade mineraltillgångsbedömningar, en förstudie 
(eng pre-feasibility study), och miljökonsekvensbeskrivningar. I Norge inkluderar fyndigheterna även 
Gjersvik och den historiska Gjersvikgruvan, som ligger ca 25 km från Jomagruvan, och för vilken Bolaget 
innehar s k utvinningsrätt (motsvaras närmast av bearbetningskoncession i Sverige). Enligt en historisk 
bedömning från 1998 innehåller Gjersvik mineraltillgångar på cirka 21 000 ton reserver och cirka 931 000 
ton kända och indikerade mineraltillgångar med halter om 1,51 % Cu och 1,21 % Zn. Gjersvik kommer 
därmed att kunna utgöra ett viktigt satellitprojekt till Jomagruvan med möjlighet att förlänga gruvans 
livslängd med upp till två år. Bolaget har fortsatt arbetet med aktiviteter inriktade på systematisk 
digitalisering och validering av historiska geologiska data och borrdata som grund inför den borrning och 
uppdatering av mineraltillgångar som nu kommer genomföras. 

Utöver uppdaterad bedömning av koppar och zink ska även kartläggning av ädelmetallerna guld och 
silver ske där framför allt silver har förekommit med relativt goda halter vid historisk utvinning i Gjersvik 
och Joma. För att guld och silver ska kunna tas med i uppdaterade bedömningar av mineraltillgångar 
krävs dock ett tillräckligt statistiskt underlag vilket inte förekommit i tidigare historiska data. Genom 
sammanställning av all historisk information, resultat från ny borrning och även provtagning av arkiverade 
borrkärnor från tidigare borrning bedömer Bolaget att tillräckliga data kommer att finnas för att räkna 
med ädelmetaller i ny bedömning av mineraltillgångarna i Gjersvik och även i Joma.

Bluelake Mineral anlitade NORSE Diamond Drilling för genomförande av borrprogram 
under 2026

Under rapportperioden har Bolaget anlitat borroperatören NORSE Diamond Drilling för genomförande 
av borrprogram under 2026. I och med godkänd reguleringsplan för Jomagruvan, rekrytering av teknisk 
ledningsgrupp och genomförd finansiering, har Bolaget som tidigare meddelats under hösten påbörjat 
arbetet med den sista tillståndsfasen. Denna fas omfattar flera nya studier, inklusive uppdaterade 
mineraltillgångsbedömningar, en förstudie (eng Pre-feasibility study), och miljökonsekvensbeskrivningar. 
För att kunna genomföra detta arbete krävs bl a ytterligare kärnborrning I Bolagets fyndigheter och därför 
har borroperatören NORSE Diamond Drilling (”NORSE”) nu anlitats för att genomföra ett borrprogram 
under 2026. Programmet omfattar i första hand borrning vid Jomagruvan, Gjersviksgruvan och Levi. I 
andra hand och bl a beroende på tillståndsfrågor kan borrning vid Stekenjokk Syd bli aktuellt. Planerat 
antal borrmeter uppgår totalt till ca 20 000 – 25 000 meter och bedöms kunna ske under mars–april, juli–
september och november–december.
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Händelser efter rapportperiodens utgång

Bluelake Mineral avslutade under april första etappen av borrprogram för 2026 vid 
Jomagruvan i samarbete med borroperatören NORSE

Borrentreprenören NORSE har, efter rapportperiodens utgång, avslutat den första etappen av borrning 
vid Jomagruvan och kartering av borrkärnor pågår för urval av prover som ska skickas till laboratorier för 
analys. Genom okulär besiktning av borrkärnor har dock konstaterats att mineralisering har påträffats på 
ett flertal ställen.

Norska dotterbolaget Joma Gruver meddelade att det avser ansöka om tillstånd för 
dagbrott i satellitprojektet Gjersvik

Bolaget arbetar som tidigare meddelats för att erhålla samtliga tillstånd för återstart av gruvverksamheten 
i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag fylke i Norge och i Stekenjokk-Levi i Västerbotten och Jämtland 
(”Projektet”). Efter godkänd reguleringsplan för Jomagruvan, rekrytering av teknisk ledningsgrupp och 
genomförd finansiering, har Bolaget som tidigare meddelats påbörjat arbetet med den sista tillståndsfasen. 
Denna fas omfattar flera nya studier, inklusive uppdaterade mineraltillgångsbedömningar, en förstudie 
(eng pre-feasibility study), och miljökonsekvensbeskrivningar. I Norge inkluderar fyndigheterna även 
Gjersvik och den historiska Gjersvikgruvan, som ligger ca 25 km från Jomagruvan, och för vilken Bolaget 
innehar s k utvinningsrätt (motsvaras närmast av bearbetningskoncession i Sverige). Enligt en historisk 
bedömning från 1998 innehåller Gjersvik mineraltillgångar på cirka 21 000 ton reserver och cirka 931 000 
ton kända och indikerade mineraltillgångar med halter om 1,51 % Cu och 1,21 % Zn. Efter att ha tagit 
fram en geologisk modell för Gjersvik i form av en blockmodell har Bolaget genomfört olika analyser 
över lämpliga brytmetoder och gruvdrift. Dessa analyser visar att det för att kunna bryta Gjersvik på 
ett gruvteknisk säkert och finansiellt optimalt sätt lämpligen bör ske i form av dagbrott. Detta beror på 
att huvuddelen av den kvarvarande mineraliseringen finns på en ytlig nivå om endast ca 30–40 meters 
djup samt att en stor del av mineraliseringen finns i pelare efter tidigare gruvdrift. Bolaget bedömer 
att mineraliseringen i Gjersvik vid drift i dagbrott bör kunna brytas under en period av ca 3 år och att 
området efter avslutad drift kommer att återställas i linje med miljömässiga krav och i samarbete 
med experter inom bl a långsiktig förvaltning och ekologisk återställning av mark. Eftersom den nu 
giltiga reguleringsplanen för Gjersviksgruvan bara medger underjordsbrytning avser Joma Gruver 
ansöka om en reviderad reguleringsplan enligt den norska Plan- och byggnadslagen (norska Plan- og 
bygningsloven). Detta innebär i korthet att markanvändningen för gruvdrift för ett större område ovan 
jord, inklusive dagbrott, ska godkännas juridiskt. Bolaget bedömer att ansökan om ny reguleringsplan 
för Gjersviksgruvan kan löpa parallellt med ansökan om miljötillstånd och driftskoncession. Bolaget 
bedömer även att en dagbrottsbaserad drift skulle innebära ett väsentligt ekonomiskt bidrag till hela 
Joma och Stekenjokk-Levi projektet i form av det nuvärdesberäknade kassaflödet från Gjersviksgruvan.

Regeringen beviljar bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och fastslår tidigare 
godkänd bearbetningskoncession för Levi K nr 1

Bolaget har som tidigare meddelats via dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB ansökt om bearbetnings
koncessioner för fyndigheterna Stekenjokk K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och 
Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. Som 
även tidigare meddelats beslutade Bergsstaten i dessa ärenden den 17 oktober 2024. Bergsstaten 
beslutade då att bevilja bearbetningskoncession för Levi med en giltighetstid av 25 år men med villkoret 
att rennäringen under vissa omständigheter ska kunna stoppa gruvverksamheten under april månad. 
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Avseende ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk avslog Bergsstaten Bolagets ansökan 
med hänvisning till att mineraliseringen ansågs för lite undersökt och att den s k malmbevisningen därför 
ej kunde ej godkännas. Bolaget överklagade därefter dessa beslut enligt följande. Beslutet rörande Levi 
överklagades eftersom Bolaget ansåg att gruvverksamhet under april månad bör medges utan möjlighet 
för rennäringen att stoppa verksamheten. Beslutet rörande Stekenjokk överklagades då Bolaget bland 
annat ansåg att malmbevisningen uppfyller tillämpliga krav. Regeringen har den 6 maj 2026 beslutat att 
bevilja bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och att ändra det aktuella villkoret för Levi K nr 1 
vad avser tillåten driftsperiod samt att avslå samebyns överklagan om att koncessionen ska upphävas. 

Besluten att bevilja koncession för Stekenjokk och avslå samebyarnas överklaganden avseende Levi 
innebär att Vilhelmina Mineral AB nu har exklusiv rätt att bedriva gruvverksamhet i området och med 
relativt begränsade villkor. I koncessionsbeslutet avseende Stekenjokk har regeringen föreskrivit en 
skyldighet att samråda med berörda samebyar. I koncessionsbeslutet avseende Levi har regeringen 
föreskrivit en skyldighet att begränsa påverkan på rennäringens flyttleder och flyttstråk för renar, i den 
mån det är förenligt med gruvverksamhetens funktion. Vidare tydliggörs att eventuella merkostnader 
för samebyarna ska ersättas. 

Finansiell och övrig information
Nettoomsättning och resultat
Koncernen har under det första kvartalet 2026 haft intäkter om 0,0 mkr (0,0). Resultatet efter skatt 
uppgick under det första kvartalet till -12,7 (-5,8) mkr. 

Nedskrivningar
Under rapportperioden har inga nedskrivningar skett. 

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars 2026 till 54,9 (30,7) mkr. Det ger en soliditet på 79,3 % 
(61,0). Likvida medel uppgick till 20,0 (2,2) mkr vid periodens slut. Utöver likvida medel har Bolaget 
godkända men ännu ej utbetalda bidrag om 16,9 mkr (17,2 mkr norska) tillgodo hos Innovasjon Norge, 
Børgefjell Utvikling och Namdal regionråd. Beviljade bidrag kommer utbetalas stegvis i takt med 
Bolagets uppfyllande av bidragsvillkoren vilket bl a omfattar inlämnad projektredovisning. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital under det första kvartalet uppgick till 
-9,3 (-5,4) mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten för det första kvartalet uppgick till -0,7 (0,0) 
mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det första kvartalet uppgick till 0,0 (3,2) mkr. Det 
totala kassaflödet under det första kvartalet 2026 uppgick till -10,0 (-2,2) mkr.
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Investeringar
Investeringar under det första kvartalet 2026 uppgick till 0,7 (0,0) mkr.

Aktien 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 4 700 aktieägare som har innehav av 
minst 500 aktier. Bolagets aktie är listad på NGM Nordic SME under kortnamnet BLUE. Vid utgången 
av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier till 157 082 513. 

Teckningsoptioner
Under andra kvartalet 2025 har sammanlagt 5 180 436 teckningsoptioner av serie TO4 samt 547 339 
teckningsoptioner av serie TO5 tecknats och tilldelats Fenja Capital II A/S i enlighet med styrelsens beslut 
om emission av teckningsoptioner den 29 juni 2025 med stöd av bemyndigande från bolagsstämman 
den 15 maj 2025. En (1) teckningsoption av serie TO4 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en 
teckningskurs om 1,40 kr/aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO4 kan ske 
från dag för registrering av teckningsoptionerna hos Bolagsverket fram till och med den 31 mars 2030. 
En (1) teckningsoption av serie TO5 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs 
om 1,218 kr/aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO5 kan ske från dag för 
registrering av teckningsoptionerna hos Bolagsverket fram till och med den 31 mars 2030. För det fall 
samtliga teckningsoptioner serie TO4 och TO5 utnyttjas för teckning av aktier kan Bolaget komma att 
tillföras cirka 7,9 mkr. 

Under tredje kvartalet 2025 har styrelsen i Bolaget fattat beslut om emission om högst 5 555 554 
teckningsoptioner av serie TO6, berättigande till teckning av högst 5 555 554 aktier i Bolaget. Samtliga 
teckningsoptioner av serie TO6 har tecknats av Bolaget med en åtföljande rätt att överlåta tecknings
optionerna till EXT Mine Projects AB (”EXT”) i syfte att möjliggöra aktiebaserad ersättning till EXT. 
EXT ägs gemensamt av Pär Göting, Anton Anundsson och Jonas Lindskog. Styrelsens beslut om 
emission av teckningsoptioner av serie TO6 liksom rätten att överlåta dem till EXT godkändes på en 
extra bolagsstämma den 1 december 2025. Teckning av aktier i Bolaget med stöd av teckningsoptioner 
av serie TO6 kan äga rum under perioden från och med den 24 juli 2026 till och med den 24 september 
2027. En (1) teckningsoption av serie TO6 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs 
om 1,48 kr per aktie. För det fall samtliga teckningsoptioner av serie TO6 utnyttjas för teckning av aktier 
kan Bolaget komma att tillföras cirka 8,2 mkr.

Personal
I koncernen fanns en (1) anställd vid utgången av rapportperioden. Huvuddelen av personalen i koncernen 
är i nuläget engagerade på konsultbasis.



BLUELAKE MINERAL AB        8

DELÅRSRAPPORT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2026

Transaktioner med närstående
Under perioden januari till och med mars 2026 har transaktioner med närstående skett enligt följande: 
Styrelseledamoten My Simonsson, har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till affärsjuridik 
om 218 tkr, VD/styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till 
företagsledning om 940 tkr, samt styrelseledamoten Jonas Dahllöf har via bolag erhållit ersättning för 
tjänster relaterade till företagsledning om 260 tkr. Överenskommelse om tjänster med närstående sker 
på marknadsmässiga villkor.

Moderbolaget
Verksamheten i Bluelake Mineral tillhandahåller koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam 
finansiering för den svenska och utländska verksamheten. För det första kvartalet redovisas ett 
rörelseresultat om -3,2 (-3,1) mkr. 

Resultatet efter skatt under det första kvartalet 2026 uppgick till -3,2 (-3,7) mkr. Antal anställda i 
moderbolaget var i perioden noll (0).

Framtida utveckling
Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av 
Bolagets projekt sker i de olika dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus i första 
hand på Bolagets projekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets guldprojekt.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisnings-
principer se Bolagets årsredovisning för 2025.

Risker
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De 
olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida 
(www.bluelakemineral.com) och Bolagets årsredovisning för 2024.

Kommande rapporttillfällen
•	 Delårsrapport Q2 lämnas den 20 augusti 2026

•	 Delårsrapport Q3 lämnas den 12 november 2026

•	 Bokslutskommuniké för helåret 2026 lämnas den 11 februari 2027
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Offentliggörande av information
Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för 
offentliggörande den 21 maj 2026 kl. 8.40. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som koncernen står inför. 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 21 maj 2026.

Neil Said	 Peter Hjorth	 Patric Perenius
Ordförande	 VD och ledamot	 Ledamot

Jonas Dahllöf	 My Simonsson	 	
Ledamot	 Ledamot		

För ytterligare information kontakta:
Peter Hjorth, VD, Bluelake Mineral AB (publ)
E-post: info@bluelakemineral.com



BLUELAKE MINERAL AB        10

DELÅRSRAPPORT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2026

(TKR) 2026 2025 2025

jan-mars jan-mars jan-dec

Övriga intäkter - - 1 120

Summa rörelsens intäkter 0 0 1 120

Rörelsekostnader

Prospekterings- och utvärderingskostnader -6 831 -1 350 -21 274

Övriga externa kostnader -5 041 -3 318 -11 332

Personalkostnader -516 -483 -6 190

Rörelseresultat -12 388 -5 151 -37 676

Finansiella kostnader

Ränteintäkter och liknande resultatposter -281 0 35

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 -632 -3 114

Resultat efter finansiella poster -12 679 -5 783 -40 756

Skatt på periodens resultat 0 - -

Periodens resultat -12 679 -5 783 -40 756

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -12 670 -5 778 -40 730

Innehav utan bestämmande inflytande -9 -5 -26

Koncernresultaträkning
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(TKR) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 025 46 000 45 992

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 025 46 000 45 992

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 242 521 239

Depositioner 1 007 33 34

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 250 554 273

Summa anläggningstillgångar 47 275 46 554 46 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 084 1 309 1 643

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 789 332 1 246

Summa kortfristiga fordringar 1 874 1 640 2 889

Kassa och bank 20 027 2 246 30 032

Summa omsättningstillgångar 21 901 3 887 32 921

SUMMA TILLGÅNGAR 69 176 50 441 79 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 15 708 9 843 15 708

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 117 482 51 719 117 482

Annat eget kapital -65 674 -25 067 -25 067

Resultat för perioden -12 670 -5 778 -40 730

Summa eget kapital 54 846 30 717 67 393

Minoritetsintresse 32 31 41

Summa Eget Kapital 54 878 30 748 67 434

Skulder

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313 7 313

Summa långfristiga skulder 7 313 7 313 7 313

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 757 977 2 317

Övriga skulder 4 609 10 614 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 619 789 1 469

Summa kortfristiga skulder 6 984 12 379 4 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 176 50 441 79 186

Koncernbalansräkning
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(TKR) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 025 46 000 45 992

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 025 46 000 45 992

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 242 521 239

Depositioner 1 007 33 34

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 250 554 273

Summa anläggningstillgångar 47 275 46 554 46 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 084 1 309 1 643

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 789 332 1 246

Summa kortfristiga fordringar 1 874 1 640 2 889

Kassa och bank 20 027 2 246 30 032

Summa omsättningstillgångar 21 901 3 887 32 921

SUMMA TILLGÅNGAR 69 176 50 441 79 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 15 708 9 843 15 708

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 117 482 51 719 117 482

Annat eget kapital -65 674 -25 067 -25 067

Resultat för perioden -12 670 -5 778 -40 730

Summa eget kapital 54 846 30 717 67 393

Minoritetsintresse 32 31 41

Summa Eget Kapital 54 878 30 748 67 434

Skulder

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313 7 313

Summa långfristiga skulder 7 313 7 313 7 313

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 757 977 2 317

Övriga skulder 4 609 10 614 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 619 789 1 469

Summa kortfristiga skulder 6 984 12 379 4 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 176 50 441 79 186

Koncernbalansräkning (fortsättning)

(TKR) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 025 46 000 45 992

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 025 46 000 45 992

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 242 521 239

Depositioner 1 007 33 34

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 250 554 273

Summa anläggningstillgångar 47 275 46 554 46 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 084 1 309 1 643

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 789 332 1 246

Summa kortfristiga fordringar 1 874 1 640 2 889

Kassa och bank 20 027 2 246 30 032

Summa omsättningstillgångar 21 901 3 887 32 921

SUMMA TILLGÅNGAR 69 176 50 441 79 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 15 708 9 843 15 708

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 117 482 51 719 117 482

Annat eget kapital -65 674 -25 067 -25 067

Resultat för perioden -12 670 -5 778 -40 730

Summa eget kapital 54 846 30 717 67 393

Minoritetsintresse 32 31 41

Summa Eget Kapital 54 878 30 748 67 434

Skulder

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313 7 313

Summa långfristiga skulder 7 313 7 313 7 313

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 757 977 2 317

Övriga skulder 4 609 10 614 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 619 789 1 469

Summa kortfristiga skulder 6 984 12 379 4 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 176 50 441 79 186
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(TKR)
Aktie-

kapital

Övrigt 
Tillskjutet 

Kapital

Annat 
eget 

kapital

Periodens 
resultat

Summa
Minoritets-

intresse

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 48 517 -9 353 -15 714 32 807 36 32 843

Omföring föregående års resultat -15 714 15 714 0 0

Nyemission 6 351 78 404 84 755 84 755

Transaktionskostnader nyemission -9 439 -9 439 -9 439

Omräkningsdifferens 0 0

Periodens resultat -40 730 -40 730 5 -40 725

Eget Kapital 2025-12-31 15 708 117 482 -25 067 -40 730 67 393 41 67 434

Omföring föregående års resultat -40 730 40 730 0 0

Omräkningsdifferens 123 123 123

Periodens resultat -12 670 -12 670 -9 -12 679

Eget Kapital 2026-03-31 15 708 117 482 -65 674 -12 670 54 846 32 54 878

Förändringar i eget kapital – koncern
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2026 2025 2025

(TKR) jan-mars jan-mars jan-dec

Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -12 388 -5 151 -37 676

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. -438 232 92

Räntor -10 -632 -2 833

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-12 836 -5 551 -40 418

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 1 015 393 -770

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 2 545 -268 1 711

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 276 -5 426 -39 477

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -729 - -278

Kassaflöde från investeringsverksamheten -729 0 -278

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 3 196 75 311

Återbetalning lån - - -10 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 3 196 65 311

Periodens kassaflöde -10 005 -2 230 25 556

Likvida medel vid periodens början 30 032 4 476 4 476

Likvida medel vid periodens slut 20 027 2 246 30 032

Kassaflödesanalys – koncern
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Koncern Koncern Koncern
3 mån 3 mån 12 mån

2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01

2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Summa rörelsens intäkter, tkr - - -

Rörelsemarginal, % neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg

 

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg

 

Kapitalstruktur

Eget Kapital, tkr 54 878 30 748 54 878

Balansomslutning, tkr 69 176 50 441 79 186

Soliditet, % 79,3% 61,0% 69,3%

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr -729 - -21 274

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 157 082 513 98 428 286 157 082 513

Genomsnittligt antal aktier st 157 082 513 97 271 265 113 540 578

Resultat per aktie, kr -0,08 -0,06 -0,36

Eget kapital per aktie, kr 0,35 0,32 0,43

Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr 0,1 0,1 0,1

Totalt aktiekapital, kr 15 708 251,30 9 842 828,60 15 708 251,30

Nyckeltal – koncern

Investeringar
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(TKR) 2026 2025 2025

jan-mars jan-mars jan-dec

Nettoomsättning 637 300 1 200

Summa rörelsens intäkter 637 300 1 200

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -3 649 -3 193 -24 662

Personalkostnader -229 -195 -4 717

Rörelseresultat -3 241 -3 088 -28 179

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter - -632 -2 801

Resultat efter finansiella poster -3 241 -3 720 -30 980

Skatt på periodens resultat - - -

Periodens resultat -3 241 -3 720 -30 980

Moderbolagets resultaträkning
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(TKR) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 51 419 47 419 51 419

Fordringar koncernföretag 37 979 29 864 35 629

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 1 007 33 34

Summa finansiella anläggningstillgångar 90 551 77 462 87 227

Summa anläggningstillgångar 90 551 77 462 87 227

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 218 362 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 253 310 1 205

Summa kortfristiga fordringar 471 671 1 450

Kassa och bank 19 804 2 032 25 490

Summa omsättningstillgångar 20 275 2 703 26 940

SUMMA TILLGÅNGAR 110 826 80 165 114 168

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 15 708 9 843 15 708

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 21 818 15 953 21 818

Fritt eget kapital

Överkursfond 122 487 56 706 122 487

Balanserat resultat -30 980 - -

Resultat för perioden -3 241 -3 720 -30 980

Summa fritt eget kapital 88 266 52 986 91 507

Summa eget kapital 110 084 68 939 113 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 263 579 437

Övriga skulder - 10 000 -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 479 647 405

Summa kortfristiga skulder 742 11 226 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 110 826 80 165 114 168

Moderbolagets balansräkning 
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(TKR) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 51 419 47 419 51 419

Fordringar koncernföretag 37 979 29 864 35 629

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 1 007 33 34

Summa finansiella anläggningstillgångar 90 551 77 462 87 227

Summa anläggningstillgångar 90 551 77 462 87 227

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 218 362 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 253 310 1 205

Summa kortfristiga fordringar 471 671 1 450

Kassa och bank 19 804 2 032 25 490

Summa omsättningstillgångar 20 275 2 703 26 940

SUMMA TILLGÅNGAR 110 826 80 165 114 168

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 15 708 9 843 15 708

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 21 818 15 953 21 818

Fritt eget kapital

Överkursfond 122 487 56 706 122 487

Balanserat resultat -30 980 - -

Resultat för perioden -3 241 -3 720 -30 980

Summa fritt eget kapital 88 266 52 986 91 507

Summa eget kapital 110 084 68 939 113 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 263 579 437

Övriga skulder - 10 000 -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 479 647 405

Summa kortfristiga skulder 742 11 226 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 110 826 80 165 114 168

Moderbolagets balansräkning (fortsättning) 

(TKR) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 51 419 47 419 51 419

Fordringar koncernföretag 37 979 29 864 35 629

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 1 007 33 34

Summa finansiella anläggningstillgångar 90 551 77 462 87 227

Summa anläggningstillgångar 90 551 77 462 87 227

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 218 362 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 253 310 1 205

Summa kortfristiga fordringar 471 671 1 450

Kassa och bank 19 804 2 032 25 490

Summa omsättningstillgångar 20 275 2 703 26 940

SUMMA TILLGÅNGAR 110 826 80 165 114 168

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 15 708 9 843 15 708

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 21 818 15 953 21 818

Fritt eget kapital

Överkursfond 122 487 56 706 122 487

Balanserat resultat -30 980 - -

Resultat för perioden -3 241 -3 720 -30 980

Summa fritt eget kapital 88 266 52 986 91 507

Summa eget kapital 110 084 68 939 113 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 263 579 437

Övriga skulder - 10 000 -

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 479 647 405

Summa kortfristiga skulder 742 11 226 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 110 826 80 165 114 168
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(TKR)
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Överkursfond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 6 110 53 459 7 783 -7 783 68 926

Omföring föregående års resultat -7 783 7 783 0

Nyemission 6 351 78 404 84 755

Transaktionskostnader nyemission -9 376 -9 376

Årets resultat -30 980 -30 980

Eget Kapital 2025-12-31 15 708 6 110 122 487 0 -30 980 113 325

Omföring föregående års resultat -30 980 30 980 0

Årets resultat -3 241 -3 241

Eget Kapital 2026-03-31 15 708 6 110 122 487 -30 980 -3 241 110 084

Förändringar i eget kapital – moderbolag
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2026 2025 2025

(TKR) jan-mars jan-mars jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -3 241 -3 088 -28 179

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. - 349 -1 200

Ränta - -632 -2 801

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-3 241 -3 371 -32 180

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 979 -1 224 566

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder -101 347 -334

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 363 -4 248 -31 948

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -3 323 - -10 957

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 323 0 -10 957

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 75 311

Upptaget konvertibelt lån - 3 196 -

Återbetalning lån - - -10 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 3 196 65 311

Periodens kassaflöde -5 686 -1 052 22 406

Likvida medel vid årets början 25 490 3 084 3 084

Likvida medel vid årets slut 19 804 2 032 25 490

Kassaflödesanalys – moderbolag
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Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus
utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av 
genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt 
balansomslutning har beräknats som ingående plus 
utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr
Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %
Eget kapital inkl. minoritet i procent av 
balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella 
anläggningstillg. tkr
Periodens investeringar i immateriella och materiella
anläggningstillgångar minskat med periodens 
försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st
Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid 
periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st
Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st
Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr
Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt 
antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.


